
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад общеразвивающего вида №185» 

 
 

ПРИКАЗ 

от 02.09.2024г. № 121 

О проведении аттестации педагогических работников с целью 

установления соответствия занимаемой должности в 2024-2025 учебном 
году 

В соответствии со статьёй 49 Закона РФ «Об образовании в Российской 

Федерации» № 273-ФЗ, приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 24.03.2023 № 196 «Об утверждении Порядка проведения 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 
образовательную деятельность» для организации аттестации педагогических 

работников с целью установления соответствия занимаемой должности,  
п р и к а з ы в а ю: 

1. Аттестационной комиссии МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад 
№ 185» провести аттестацию педагогических работников с целью 

соответствия занимаемой должности. 
2. Утвердить: 

2.1 Список аттестуемых педагогов с целью подтверждения 
соответствия занимаемой должности в МБДОУ МО г. Краснодар 
«Детский сад № 185» (Приложение1). 

2.2 График проведения аттестации подогов с целью подтверждения 

соответствия занимаемой должности в МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 185» (Приложение 2). 

3. Председателю аттестационной комиссии – Ивлевой Е.С. ознакомить 

педагогов, аттестуемых с целью подтверждения соответствия 

занимаемой должности со списком и графиком не менее чем за 

месяц до даты прохождения аттестации.  

4. По результатам аттестации педагогических работников секретарю 

аттестационной комиссии – Смирновой А.Н. подготовить протокол 

и выписку из протокола и ознакомить педагогического работника 

под роспись в трехдневный срок. 

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.   

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар 
«Детский сад № 185»                                                    Е.В. Касич 

 
С приказом ознакомлены:  
Ивлева Е.С. –                        

Смирнова А.Н. – 



Приложение 1 
к приказу МБДОУ МО г. Краснодар  

«Детский сад № 185» 
от «02» сентября 2024 г. № 121 

 

 

 

СПИСОК 

педагогических работников, аттестуемых с целью установления соответствия 

занимаемой должности на 2024-2025 учебном году не планируется 

 

 

 

 

 

  



Приложение 2 
к приказу МБДОУ МО г. Краснодар  

«Детский сад № 185» 
от «02» сентября 2024 г. № 121 

 

 

График проведения аттестации 

педагогических работников с целью установления соответствия занимаемой 

должности на 2024-2025 учебном году не планируется 

 

 
 


		2024-09-02T16:15:06+0300
	Касич Елена Викторовна




